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                Medlem af Dansk Firmaidræt 

              Spar Nord regnr. 9056 kontonr. 4574 898 094 

          -find os på www.hgfi.dk 

 

  

Helsingør Firma Idræt  

Repræsentantskabsmøde mandag den 28. april 2025. 

 Beretning fra bestyrelse og udvalg 2024. 

 

Beretningerne har gennem mange år været præget af efterlysning af hjælpende hænder, 

og i skrivende stund er vi kun tre bestyrelsesmedlemmer.  Vi har uden held spurgt gud og 

hver kvinde og mand og bl.a. annonceret på frivilligjob.dk efter en bogføringsansvarlig. 

Desuden har beretningerne været præget af store økonomiske og ressourcekrævende 

udfordringer omkring vores aktivitetshus på Hymersvej, som det indtil videre ikke har 

været muligt at få bedre udnyttet evt. med andre foreninger, overdrage/mageskifte eller 

sælge. Vi har haft bl.a. en interesseret børneinstitution og andre, som har måtte droppe det 

videre forløb pga. manglende hjælp og tilladelser fra Helsingør Kommunes side.  Vores 

hussag er siden starten blevet flyttet rundt i hele 3 af kommunens instanser Center for 

Økonomi og Ejendomme, Center for Dagtilbud, Skoler, Fritid og Idræt og Idræt og Anlæg 

m.h.t. tilladelser, lokalplan, genhusning på f.eks. Løvdalsvej. På Løvdalsvej er det f.eks. ikke 

muligt for os at få opsat kroge til dartskiver. Dette og andre forhold gør, at vi betragter os 

uønsket der. Ærgerligt, at vi ikke kan komme “hjem” igen (Det var os, som opførte 

Løvdalsvej-bygningen omkring 1980) og få samhørighed med vores bordtennisafdeling der.  

Disse to meget alvorlige udfordringer gør, at det nu er nødvendigt  at tage en beslutning 

om Helsingør Firma Idræts fremtid.  

 

Kort sagt - økonomien i vores aktivitetshus er under pres og der er for få hænder til at drive 

Helsingør Firma Idræt med bl.a. økonomi, administrationsopgaver, arrangementer, 

idrætsgrene og især med driften af huset.  

 

På repræsentantskabsmødet i 2022 blev følgende drøftet og besluttet  

Bestyrelsen ønsker en drøftelse og beslutning på aktivitetshuset, Hymersvej 19's fremtid. 

http://www.hgfi.dk/
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Baggrunden for dette er, at vi med nuværende aktiviteter og antal firmaer/medlemmer ikke 

længere har råd til at drive vores eget klubhus.  

På repræsentantskabsmødet vil bestyrelsen fremlægge budget for de næste 5 år. 

FB gennemgik bestyrelsens budget for 2022 og årene fremover, som klart viste et årligt 

merforbrug på ca. kr. 60.000, som hvert år vil gøre indhug i egenkapitalen. Bestyrelsen 

ønsker derfor at vi alle udviser rettidig omhu og får en god drøftelse af aktivitetshuset 

fremover.  

Forslaget blev ivrigt debatteret og mundede ud i, at bestyrelsen i løbet af de næste 

måneder undersøger vilkårene for et salg af aktivitetshuset og/eller hvordan en fremtidig 

drift af huset kan løbe rundt. 

Et evt. salg skal besluttes på et ekstraordinært repræsentantskabsmøde. 

 

På repræsentantskabsmødet i 2023 blev følgende drøftet og besluttet. 

Forslag A - Opfølgning på sidste års repræsentantskabsmøde - Aktivitetshusets fremtid. 

Dagsorden: 
”Bestyrelsen ønsker en drøftelse og beslutning på aktivitetshuset, Hymersvej 19’s fremtid. 
Baggrunden for dette er, at vi med nuværende aktiviteter og antal firmaer/medlemmer ikke 
længere har råd til at drive vores eget klubhus. "På repræsentantskabsmødet vil bestyrelsen 
fremlægge budget for de næste 5 år.” 
 
Referat: 
FB gennemgik bestyrelsens budget for 2022 og årene fremover, som klart viste et årligt 
merforbrug på ca. kr. 60.000, som hvert år vil gøre indhug i egenkapitalen. Bestyrelsen 
ønsker derfor at vi alle udviser rettidig omhu og får en god drøftelse af aktivitetshusets 
fremtid. Forslaget blev ivrigt debatteret og mundede ud i, at bestyrelsen i løbet af de næste 
måneder undersøger vilkårene for et salg af aktivitetshuset og/eller hvordan en fremtidig 
drift af huset kan løbe rundt. Et evt. salg skal besluttes på et ekstraordinært 
repræsentantskabsmøde. 
 
Bestyrelsen har brugt et helt år på at komme til bunds i denne vanskelige sag med bl.a. 
kommune og forbund og vil på repræsentantskabsmødet fremlægge status på dette store 
arbejde. 
Bestyrelsen ønsker en drøftelse af denne status og en beslutning om aktivitetshusets 
fremtid.  
 
Bestyrelsen redegjorde for status, som også er nærmere beskrevet i beretningen, herunder et  
pludseligt kendskab til en udløbet brugskontrakt på 30 år med en evt. forlængelse senest 1. 
april 2021. Ydermere viser det sig, at huset skal overdrages vederlagsfrit til kommunen. Vi 
kan derfor ikke sælge huset til trods for, at vi har købt huset af en anden forening.  
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Det blev besluttet, at bestyrelsen forsøger at få forlænget brugskontrakten og vi dermed 
“kan købe lidt tid” til hvordan og hvorledes med husets fremtid, som vi ikke har råd til med 
nuværende økonomi. Endvidere blev det besluttet, at bestyrelsen godt kan gå videre med 
fjernelse eller flytning af billardborde, såfremt lokalet kan benyttes til andet og bedre 
indtægts formål.  
 
Forslag B - Manglende hjælpende hænder 
 
Bestyrelsen efterlyser bestyrelsesmedlemmer og hjælpende hænder til både småt og stort 
med at holde vores forening kørende. Derfor foreslår bestyrelsen, at der på 
repræsentantskabsmødet tages en drøftelse af, hvordan vi kan få flere nødvendige 
hjælpende hænder til at køre foreningen i dagligdagen. 
 
Bestyrelsen vil på repræsentantskabsmødet fremlægge og runddele hvilke typer af opgaver, 
som der mangler hjælpende hænder til f.eks. den årlige arbejdsdag med at forårsklargøre 
rundt om aktivitetshuset og afvikling af julemærkemarchen samt meget mere. 
 
Håbet og intentionen er, at få flere frivillige til at hjælpe bare minimum en gang om året. 
 
Bestyrelsen oplæste nogle af de gøremål, som der mangler hjælpende hænder til. 
Forslaget blev herefter drøftet, og der kom ingen beslutning og forslag på det videre 
forløb.  
 

Følgende skrev vi i beretningen for året 2023.  

Bestyrelsen har haft den store “detektiv-hat” på og kæmpet en brav og meget lang kamp 

med at få afklaret vores muligheder omkring en fremtidig drift af aktivitetshuset. Derfor har 

bestyrelsen beklageligvis på ingen måde kunnet overholde den aftalte tidsfrist for disse 

undersøgelser. Den allerstørste overraskelse for bestyrelsen som meddelt i beretningen for 

2022 var pludseligt at få kendskab til en såkaldt brugskontrakt på 30 år, som skulle 

forhandles om evt. forlængelse senest 1. april 2021! Ydermere viser det sig, at huset skal 

overdrages vederlagsfrit til kommunen… 

 

Vi har sidenhen været i dialog med kommunen og har fået købt os lidt mere tid ved at 

brugskontrakten er blevet forlænget. Billardbordene er ikke blevet flyttet eller fjernet. 

Bordlejen er blevet hævet og bordvarmen er blevet slukket af økonomiske årsager. 

 

Udpluk af referatet fra repræsentantskabsmødet den 30. april 2024. 

Vi er fortsat meget udfordret med at rekruttere frivillige til at hjælpe med at køre foreningen 

i dagligdagen og særligt til bestyrelsen, hvor vi bl.a. i år mangler en økonomiansvarlig. 

Som meddelt på tidligere repræsentantskabsmøder har vi ikke økonomi og ressourcer til 

driften af vores aktivitetshus, som i øvrigt ikke bliver brugt ret meget.  
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Bestyrelsen arbejder fortsat hårdt med følgende scenarier: 1. Få andre til at overtage huset. 

2. Få andre lokaler og faciliteter på f.eks. Løvdalsskolen. 3. Dele huset og dens udgifter med 

andre.  

Vi har modtaget interesser for vores hus, men der er desværre endnu ikke noget konkret. 

Et evt. salg/mageskifte m.m. af huset skal besluttes på et ekstraordinært 

repræsentantskabsmøde.  

 

Fortsættelse af beretningen for 2024. 

Bestyrelsen ønsker igen at repræsentantskabsmødet 2025, som i både 2023 og 24, får en 

drøftelse og gerne en forhåndsbeslutning på husets fremtid, som i så fald kræver 

indkaldelse til et ekstraordinært repræsentantskabsmøde og de manglende hjælpende 

hænder til at holde hjulene kørende i dagligdagen, hvilket er alfa og omega for Helsingør 

Firma Idræts eksistens. 

 

Regnskabet for 2024 gav et underskud på kr. 9.766,44, så vores formue/likvide 

beholdninger er nu kr. 333.450,96 og vores samlede egenkapital inklusiv værdien af vores 

hus på kr. 2.445.762,28. Huset har fået tilbygninger et par gange og er blevet værdisat til i 

dag kr. 2.048.500,02. Men som tidligere nævnt, så kan huset ikke sælges og det er ikke 

lykkedes at få f.eks. et mageskifte. Værdien af huset i regnskabet er derfor ikke korrekt i 

forhold til de faktiske forhold.  

 

Vi følger løbende vores økonomi på hvert eneste bestyrelsesmøde og handler derefter, så vi 

på den måde kan udvise rettidig omhu med vores forenings økonomi.  

En fortsættelse af udviklingen i de seneste års aktivitets- og medlemsniveau vil indebære 

større og større indhug i vores økonomiske råderum år for år. 

 

 

Ved udgangen af 2024 havde vi 2.304 aktivitetsmedlemmer fordelt på 21 klubber og 61 

enkeltmedlemmer. Til sammenligning havde vi 3.769 i 2019, 2.527 i 2020, 2.606 i 2021, 

2.496 i 2022 og 2.414 i 2023. Vores køkkensalg uden bemanding og med betaling via 

MobilePay fungerer fortsat godt.  

Vi er fortsat synlige på Facebook og hjemmeside. “Like” meget gerne løbende vores opslag 

på Facebook.  

Vi har deltaget i følgende indtægtsgivende arrangementer, som er vigtige for vores 

økonomi. En stor tak skal lyde til alle jer, som har givet en hånd med. Tak. 
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- DTU Science Sportsfestivalen i Hørsholm 23. august 2024, hvor vi hjalp med at 

arrangere en stor idrætsdag. Næste år er datoen 22. august 2025 og hjælpere 

efterlyses. 

 

- Arbejdspladsernes Motionsuge i uge 41, havde vi padel med stor succes og dart på 

programmet. 

  

- Nytårsgåturens samarbejde med Hjerteforeningen er desværre stoppet pga.. 

manglende hænder fra begge sider. Derfor afholdes dette ellers super gode 

arrangement gennem rigtig mange år ikke mere.  

 

Vi har som nævnt flere gange et stort behov for flere hjælpende hænder. Helt konkret, så 

efterlyser vi nye ansigter og idéer til, hvordan vi kan udvikle Helsingør Firma Idræt.  

Vi har gode faciliteter. Hvor mange foreninger kan f.eks. prale med, at de spiller fodbold på 

en kunstgræsbane? Vi har også gode faciliteter til bl.a. badminton, billard og bordtennis, 

dart, petanque og “femkamp.  Mange af disse er dog ikke vores egne faciliteter - som 

mange foreninger i Jylland har! Men vi mangler som sagt “bare” frivillige - hjælpende 

hænder til vores aktiviteter og andre praktiske gøremål i dagligdagen.  

I beretningen for 2020 - altså for 5 år siden - skrev vi,  

“at der er på landsplan afsat penge til at få et billede af, hvor mange der er tale om og i den 

forbindelse har Dansk Firmaidrætsforbund fået opgaven og for hvert registreret medlem 

tildeles firmaforeningen 10 kr. pr. person. ”I læste rigtigt”. Dette kan bestemt være med til 

at forbedre vores økonomi, hvis vi kan få hænder til at få organiseret dette på en god måde. 

Vi var nogle få, som i sidste øjeblik fik fanget nogle få firmaer og dermed fik en lille skilling 

hjem i december 2019 og lidt mere i 2020. Men i 2021 må vi ikke lade os nøjes med det. Vi 

må stå sammen om denne vigtige opgave”. 

Desværre har det vist sig i både december 2021, 2022, 2023 og 2024 ikke at være muligt at 

få nogle til at hjælpe os med denne gode mulighed. Bestyrelsen har dog hevet lidt hjem på 

denne konto til vores økonomi. 

 

Det er svært at være frivillig leder i dagens Danmark med økonomi og myndighedskrav og 

de tilhørende krav der stilles til foreninger, herunder “Hvidvasknings- og terrorlov”, GDPR, 

CFR, CVR, Virk.dk, Nets, hjemmeside, Facebook, MitID, bank, medarbejdersignatur, 

MobilePay, fælles mail osv.….   
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Udvalgsberetninger. 

Padel kører med udvalgsformand Per Nielsen i spidsen for dette. Der er træning min. 2 dage 

om ugen, hvor spillerne bliver inddelt efter niveau. Xpadel centeret har udvidet med flere 

padelbaner og nogle pickleballbaner. Centret har på den gode måde “overtaget” vores 

fredags “amerikano” med et nyt super tiltag med “King of the court”, som der er rift om at 

komme på. Kort fortalt, så går det ud på, at man får ny doublemakker efter hver kamp og 

de to, der har flest point, rykker en bane op og taberne bliver… 

 

Billard har desværre ikke haft turneringer i mange år. Billardbordene er kun udlejet få dage 

og tider om ugen. Vores få trofaste billardspillere har det sjovt og humøret er højt omkring 

bordene. 

 

Vores petanquebaner bliver heller ikke udnyttet tilstrækkeligt. Til trods for nogle gode 

baner og forhold er banerne kun fast besat mandag formiddag og onsdag formiddag og 

eftermiddag. 

  

Dart kører fint tirsdag aften. Men der kan sagtens være mange flere.   

 

Stavgang hører vi ikke så meget til. De går ture fra og til vores aktivitetshus. 

 

Fiskeri afholdes i samarbejde med Københavns Firmaidræt. Der har været udfordringer i 

2023 med at skaffe frivillige til at videreføre disse arrangementer og derfor har det også 

været på tale at lukke fiskeri ned. Heldigvis lykkedes det i sidste øjeblik at få en gruppe 

personer til at køre fisketurene videre. Der har været arrangeret mange havture i 2024 og i 

starten af 2025 til trods for omtalte udfordringer og det er forbudt at fange torsk. 

 

Femkamp med minimum 2 årlige arrangementer med Richard Guldager og Frank Jensen i 

spidsen for dette er vores helt nye idrætsgren, som blev startet i  2024. Det kører med bl.a. 

følgende “motionskrævende” discipliner, dart, billard, løgnehistorier, musikquiz og specialøl 

smagning…  

 

Der er modtaget følgende beretninger: 

 

Beretning for centerudvalget 2024 ved Claus Mortensen. 

 

Året 2024 bød ikke på de store udfordringer. Bortset fra at der er nogle vandaler, der 

ødelægger vores udenomsarealer, smadre tag ved terrassen og køre knallerter på 

petanquebanen. Har været i kontakt med politiet, som siger nåh det var da ikke så godt, 
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send et foto, så ikke megen hjælp der, vi kan håbe på en ny tiendeklasse i år, det svinger lidt 

efter, hvilket elever der lander på skolen. 

Tirsdags-billardholdet har været flinke til at hjælpe til ved arbejdsdage og løbende 

udendørs rengøring, størst er dog fjernelse af blade og klargøring af petanquebanerne.         

I marts 2025 var det HFC-drenge, der gav et ordentligt nap med. Altid hyggelige 

arbejdsdage, der begynder med morgenbord, hvor dagens dont tilrettelægges. 

Huset har været lånt ud til div. arrangementer. De fleste, der låner huset, er søde til at 

huske at rydde op, tømme opvaskemaskine og fylde køleskab op. Man kunne sige at det 

manglede da bare, eftersom lån af lokalet er ganske gratis. Det kniber dog stadig for enkelte 

lånere at afleveret et pænt klubhus efter lån. 

Claus handler ind i Dagrofa ca. 1-2 gange pr måned, div. drikkevare til salg samt rengørings 

artikler og toiletpapir m.m. Så reelt dækker køkkensalget rengøringsartikler, toiletartikler 

samt forsikring på køkkenet. Fru Mortensen vasker viskestykker efter behov. 

Til sidst tak for godt samarbejde til Tirsdagsholdet samt HFC for at støtte op om huset. 

 

Beretning for badminton 2024 ved Jørgen Kjeldsen. 

 

Udvalget består fortsat af fire personer, formand Svend Erik Pedersen, Jørgen Kjeldsen, 

Carsten Bauer og Flemming Bech. På grund af helbredsproblemer hos Svend Erik Pedersen 

har Jørgen Kjeldsen varetaget posten som formand de seneste år. 

Badmintonspillerne har igen i 2024 dyrket deres sport i Badmintonhallen på Nordre 

Strandvej, hvor banetiderne endnu engang har været onsdag og fredag aften samt lørdag 

morgen. Om onsdagen har vi fået tiden kl. 17-18 tilbage og afgivet 3 af 6 baner i tiden kl. 

21-22. Desuden har vi afgivet tiden fredag kl. 18-19 og lørdag kl. 8-9. De tider vi har afgivet, 

har alle været svære at afsætte. 

Vi har i alt rådet over 57 banetider, hvoraf de 34 blev besat fra sæsonstart ligesom forrige 

sæson. 

Derudover blev der igen i 2023 åbnet mulighed for at spille onsdag aften fra kl. 19-21 i juni, 

juli og august måned. 

Der deltog 11 par i den løbende turnering, fordelt på 5 par i A-rækken og 6 par i en 

kombineret B/C-række. 

Ved Helsingør Mesterskaberne deltog 4 par i A-rækken og 3 par i B-rækken. 

Alle resultater og slutstillinger kan ses på vores hjemmeside www.hgfi.dk. 

 

file:///C:/Users/Bruger/Downloads/www.hgfi.dk
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Beretning for fodbold ved Jørgen Kjeldsen. 

 

har i 2024 ikke kunnet afvikle en fodboldturnering pga. for få interesserede, til trods for 

vores gode forhold ved siden af vores klubhus på kunstgræsbane 2 ved Helsingør-Hallen.   

Vi har derfor måtte afmelde vores tildelte banetid og har solgt vores 2 stk.  5-mandsmål til 

Snekkersten I. F.  

 

Beretning for bordtennissæsonen 2023-24 og 2024-25 ved Jan Thomsen 

 

2023-24 

Sæsonen startede den første tirsdag i september, hvor vi mødtes i bordtennisklubbens 

lokaler på Løvdalsvej. 

Vi spiller hver tirsdag fra kl. 17.00 til kl.20.00 frem til vi begynder at gå på sommerferie sidst 

i juni. 

Fra første tirsdag i oktober spiller vi holdturnering frem til sidst i marts. Der er 3 på hvert 

hold, så holdkampen består af 9 singler og 1 doublekamp. Turneringen er en dobbelt 

turnering, hvor holdene spiller 2 gange mod hinanden. Herudover har vi en 

handicapturnering i single en tirsdag i december, samt en juleturnering og 

afslutningsturnering, som holdes lørdage med turnering i single og double. Her afslutter vi i 

HFI’s klubhus til spisning og hygge med kluns og billard. 

Vi havde i år tilgang af 2 nye hold - Løgstrup og Galacticos - et dejligt frisk pust med nye og 

friske kræfter. Desværre holdt Løgstrup kun til første halvdel af sæsonen, mens Galacticos 

været med til at gøre det til en god sæson for alle. Vinder af turneringen blev MIX1. 

 

2024-25 

Sæsonen startede den første tirsdag i september, hvor vi mødtes i bordtennisklubbens 

lokaler på Løvdalsvej. 

Vi spiller hver tirsdag fra kl. 17.00 til kl.20.00 frem til vi begynder at gå på sommerferie sidst 

i juni. 

Fra første tirsdag i oktober spiller vi holdturnering frem til sidst i marts. Der er 3 på hvert 

hold, så holdkampen består af 9 singler og 1 doublekamp. Turneringen er en dobbelt 

turnering, hvor holdene spiller 2 gange mod hinanden. Herudover har vi en 

handicapturnering i single en tirsdag i december, samt en juleturnering og 

afslutningsturnering, som holdes lørdage med turnering i single og double. Her afslutter vi i 

HFI’s klubhus til spisning og hygge med kluns og billard. 

 

Vi var 5 hold i år og vinder af turneringen blev Helsingør Vognmandsforretning, der med 

samme pointtal som Claudedge var 2 kampe bedre indbyrdes. 
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Og så lidt om, hvad der er foregået uden for vores egen ”baghave” på landsplan: 

Helsingør Firma Idræt - HFI - er naturligvis fortsat tilknyttet og hører under Dansk 

Firmaidræt.  

 

Vi/Dansk Firmaidræt er det tredjestørste idrætsforbund i Danmark, som primært er 

finansieret via overskuddet fra Danske Spil. DIF er det største med ca. 1,9 mio. aktive og DGI 

med ca. 1,6 mio. aktive, men taler man om unikke medlemmer – altså medlemmer med 

kun et tilhørsforhold - så er der ikke så stor forskel på DGI og Firmaidrætten.  

 

I 2024 har 333.385 medlemmer dyrket 74 forskellige idrætter i de 78 firmaidrætsforeninger 
og branceforbund, som er samlet i Dansk firmaidræt. 
 

Dansk Firmaidrætsforbunds styrke er en flad struktur og den nære kontakt, som forbundet 

har med de lokale foreninger, er unik. Forbundets tilskudspolitik er også unik. Det koster 

ikke noget at være medlem hos forbundet – tværtimod kan foreninger hente tilskud fra 

forbundet alt efter aktivitetsniveau.  

 

Firmaidræt Hillerøds formand er Peder Bisgaard, der som bekendt også er formand for 

Dansk Firmaidræt – en post, som han har varetaget siden 2001. Peder har meddelt i 2024, 

at han går på “pension” i løbet af 2025, hvor han stopper som formand for både Dansk 

Firmaidræt og Firmaidræt Hillerød. På Firmaidræt Hillerøds generalforsamling i februar 

2025 blev en ny formand Sune Pedersen valgt. Det bliver ikke nemt at løfte arven efter en 

kapacitet som Peder. 

 

Flemming Bech har også som tidligere år i 2024 repræsenteret Helsingør Firma Idræt ved 
repræsentantskabs-, formands-, regions-, og landsdelsmøder.  
De har været givtige for os både med hensyn til informationer, men i høj grad også som 
sparring omkring dagligdagens udfordringer. Vi/Flemming har selvfølgelig også benyttet 
lejligheden til at præge den såkaldte firmaidræts politiske scene. Disse landsdels- og 
regionsmøder bruges primært til erfaringsudveksling, forberedelse til forbundets stormøder 
og præsentation af nye tiltag. 1 - 2 gange om året samles alle firmaidrættens foreninger øst 
for Storebælt til Landsdelsmøde – normalt op til Dansk Firmaidræt stormøder, hvor 
dagsordener hertil drøftes.   
 
Vi er fortsat repræsenteret i forbundets centrale ledelse, idet Flemming Bech siden 2015 
har siddet i den centrale ledelse i udvalget, som gennem årene har skiftet navn fra 
Foreningsudvalget til Forenings- og Sundhedsudvalget til Firmaidrætsudvalget og senest i 
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2023 er valgt ind i det nye Foreningsudviklingsudvalget også kaldet FUU. 
På Dansk Firmaidræt repræsentantskabsmøde i 2023 blev der besluttet en ny struktur med 
ændring af “Styrelsen” til Bestyrelsen og følgende nye udvalg: Foreningsudviklingsudvalget, 
Idræts- og aktivitetsudvalget og Ungeudvalget. Desuden blev der vedtaget en ny strategi 
med navnet “Strategi 2027”. Aktive arbejdsliv “fra praktik til pension” med fokus særligt på 
tre målgrupper “Foreninger og frivillige” og “Arbejdspladser og kollegaer” samt 
“Uddannelsesinstitutioner og unge”.  
 
Af FUU-udvalgets arbejder kan nævnes løbende godkendelse af ansøgningstilskud og 
igangsat arbejde på en ny og mere tidssvarende tilskudsmodel til foreningerne, som 
belønner dem, som gør en indsats for fællesskabet, så vi kan få flere medlemmer og 
frivillige i landets mange foreninger. Modellen er blevet finpudset og skal præsenteret på 
Visionsmødet den 26.4.2025 og senere endeligt godkendes på Dansk Firmaidræts 
repræsentantskabsmødet efteråret 2025. 
 
Flemming har meddelt Dansk Firmaidræt, at han ikke genopstiller til udvalget på 
repræsentantskabsmøde i efteråret 2025, idet han ønsker at få mere tid til at hellige sig sit 
hjertebarn Helsingør Firma Idræts overlevelse.   
 
Dansk Firmaidræt - “Dyrk sammenholdet med os” har i 2023 lanceret et nyt administrativt 
produkt/IT-værktøj “Hjemmebanen” til gavn og glæde for firmaidrætsforeningers mange 
frivillige ledere. Mange benytter i dag den tilknyttede app på deres mobiltelefoner og iPads.  
 
Som det fremgår af denne beretning og dagsordenen til vores repræsentantskabsmøde den 
28. april 2025, så mangler vi frivillige/hjælpende hænder og særligt til bestyrelsen. 
Vores økonomiansvarlige Birgit Madsen har ønsket at gå på “pension”. Vi efterlyser derfor 
en ny til denne post. Vi har et firma til at bogføre for os, så derfor er der ikke tale om en 
traditionel kassererpost med mange og tunge regnskabsopgaver - tværtimod.  
Vi mangler også personer til bestyrelsesposter og suppleanter for disse til at bidrage med 
gode ideer i bestyrelsens daglige virke.  
 

 
 
Afslutning og tak. 

 

Ovennævnte var en gennemgang af det, som bestyrelsen har valgt at berette om på de 

overordnede linjer fra året 2024 og nogle af vores fremtidige udfordringer. Beretning fra 

bestyrelsen og udvalg er hermed lagt ud til debat, og der kan selvfølgelig også drøftes andre 

emner end de valgte i beretningerne. 

 

Afslutningsvis vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke jer i bestyrelsen, klubber,  

medlemmer, udvalgsformænd og frivillige ledere m.fl. I har alle ydet et stort arbejde for 

Helsingør Firma Idræt til glæde og gavn for vores mange aktive idrætsudøvere, der har valgt 
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at dyrke deres idræt og motion netop hos os. Desuden vil jeg på bestyrelsens og ikke mindst 

egne vegne også takke vores sponsorer, samarbejdspartnere og især Dansk Firmaidræt for 

samarbejdet.   

 

Særlig tak skal lyde til vores forbund Dansk Firmaidræt, som altid er klar til at hjælpe og 

rådgive os.  

Der skal  lyde en ekstra stor tak til  bestyrelsen og udvalg for jeres indsats og engagement i 

det forgangne år. Det er således ikke mindst jer - udvalgsmedlemmer, frivillige ikke-

udvalgsmedlemmer, der har hjulpet til med at holde hjulene nogenlunde i gang hos os. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Flemming Bech 

Formand 
 

 

  


